
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 4

на Столичния общински съвет 

от 26.04.2018 година

За продажба на недвижим имот - частна общинска собственост, 
представляващ: поземлен имот с идентификатор 68134.1107.327, с площ от 
328.00 кв.метра, находящ се в гр. София, Район „Красна поляна”, ул. „Уста 
Генчо” № 40, м. „НПЗ Средец”, кв.2, съставляващ УПИIV-212.

На основание чл.35, ал.З от Закона за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се продаде на „ТРИБИ” ЕООД с управител и
едноличен собственик Росен Борисов, недвижим имот - частна
общинска собственост, представляващ: поземлен имот с идентификатор 
68134.1107.327, с площ от 328.00 кв.метра, находящ се в гр. София, Район 
„Красна поляна”, ул. „Уста Генчо” № 40, м. „НПЗ Средец”, кв.2, 
съставляващ УПИ IV-212, актуван с Акт за частна общинска собственост 
№ 1222 от 12.07.2016 година, вписан в книгите за вписване с вх. per. № 
50298, том CXIVII, под № 107 от 18.08.2016 година, имотна партида 
383098, съответно скица на поземлен имот № 155021132/13.10.2016 година 
на Служба по геодезия, картография и кадастър - гр. София, за сумата от 
72 288,78 лева, без ДДС или по 220,39 лева, без ДДС за квадратен метър, 
съгласно изготвената експертна оценка по реда на чл.35, ал.З от Закона за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед и сключи
договор за покупко продажба на описания в т. 1 недвижим имот с ТРИБИ” 
ЕООД с управител и едноличен собственик Росен Борисов.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол № 52, точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-71/3/21.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


